
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/l O

DODATEK č. 1 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ O DÍLO 
č. OSMK/SOD/2655/2018/Zem, SMOL/OSMK/109C/139/2018/SK

na provedení díla
„Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská46

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele:
SMOL/OSMK/109C/253/2018/SK k SOD 
č. OSMK/SOD/2655/2018/Zem, SMOL/OSM K/l 090139/2018/SK

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel:
1.

statutární město Olomouc
Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 
IČ: 00299308

Smluvní strany

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:
- ve věcech smluvních:
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora statutárního města Olomouce
tel.: fax:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Petra Pospíšilová, vedoucí odboru správy městských komunikací a MHDJV1MOI

fax: I
Ing. Jitka Kmonícková, vedoucí odd. majetkové správy komunikaci, oanor správy městských 
komunikací a MHD MMOl
tel.:
Technicky dozor stavebníka (TDS):
Ing. Svatopluk Kukla, odborný referent odd. majetkové správy komunikací, odbor správy 
městských komunikací a MHD MMOl
tel.:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s^
Číslo výdajového účtuj

2. Zhotovitel: JAMASTAV MORAVIA a.s.
Vojtčchov 11, 798 55 Hvozd

IČ: 01586548 DIČ: CZ01586548
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně
Oddíl vložka 7412

Zástupce statutárního orgánu:
- ve věcech smluvních:
Bc. Jakub Malý, statutární ředitel
tel.:
- ve věcech technických:
Ing. Pavel Zapletal, stavbyvedoucí
tel.:
- osoba odpovědná za prováděni stavby, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:
Ing. Pa^y^aDletal

fax:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.účtul

Výše uvedená smlouva o dílo č. OSMK/SOD/2655/2018/Zem, SMOL/OSMK/109C7139/2018/SK ze dne 13.9. 2018 
(dále jen „smlouva o dílo") se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

i



Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/l hů ta: V/10 

Číslo dodatku objednatele: SMOL/OSMK/109C/.../2018/SK k SOD č.
OSMK/SOD/2655/2018/Zem

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací a neprovedení prací předvída

ných smlouvou o dílo vyplývajících ze Změnového listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku 
odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1 smlouvy o dílo ve znění

„Celková cena je stranami sjednána na základe výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši
1.628.100,78- Kě bez DPH a 1.970.001,94,- Kě vě. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy.
Celková sjednaná cena díla vč. DPH je cenou nejvýše přípustnou.44

mění za text

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši
1 655 823,49,- Kě bez DPH a 2 003 546,42,- Kě vě. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy.
Celková sjednaná cena díla vč. DPH je cenou nejvýše přípustnou/4

2. Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr (dále jen „soupis prací44), který je přílohou ě. 3 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Autobusová zastávka Dvořákova, směr Pražská44, se 
mění soupisem prací stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem ě. 1.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici jedno originální vyhotovení Změnového listu ě. 1.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací, který byl součástí Změnového listu ě. 1.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do
datek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpi
sem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci, dne:
Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Držovicích, dne:

Objednatel Zhotovitel

JUDr. Martin Major, MBA 
náměstek primátora 

statutární město Olomouc

Bc. Jakub Malý 
statutární ředitel

JAMASTAV MORAVIA a.s.

2


